
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

1929. g. 21. jūnijā.
Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums N° 285.
Saskaņā ar veterinārvaldes š. g.

10. jūnija rakstu N° 3533 paziņoju ievē-
rībai un izpildīšanai, ka sākot ar š. g.
15. jūniju līdz turpmākam, pienākušo

Čiekurkaina stacijā Centrālai savienībai
,.Konzums ar izkraušanu uz savienības

ierīkotā atzarojuma dzīvu cūku veteri-
nārsanitāro apskati, attiecībā uz sērgām,
kā arī dokumentu kontroli, izdarīs ne
Rīgas dzelzceļu staciju un ostas veteri-
nārārsts, bet savienības ,,Konzums" vete-
rinārārsts Oskars Pitcka, kurš arī izsniegs
vajadzīgās veterinārsanitārās apliecības
ievesto no ārienes cūku muitošanai un to
izkraušanai no vagoniem.

Sakarā ar to uzdodu attiecīgi papil-
dināt staciju sarakstu, iespiestu 1926. g.
13. augustā ,,Valdības Vēstnesī" N° 178
un ienests pārvadāšanas noteikumu N°342
— XVII nod., iesp. 1928. g. „Valdības
Vēstnesī" Ne 196, kurās atļauts iekraut
un izkraut pārvadājamos pilniem vago-
niem dzīvniekus.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktora v. KJaviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Liepājas apgabaltiesa

1929. g. 18. jūnija nodaļu kopsapulces
sēdē nolēma tiesas rajonā ietilpstošos
tiesu izpildītāju iecirkņus sadalīt šādi:

Liepājas pilsētas 1. tiesu izpildī-
tāja iecirknis: Liepājā, Rožu ielā 6,

darb. raj. — Liepājas pils. II policijas
iecirknis un Jaun-Liepāja, skaitot no
Vaķzāles ielas uz Jūras pusi ar kara ostu.

Liepājas pilsētas 2. tiesu izpildī-
tāja iecirknis — Liepājā, Rožu ielā
N° 6, darb. raj.: Liepājas pilsētas 3. po-
licijas iecirknis un Jaun-Liepāja, skaitot
no Vaķzāles ielas uz ezera pusi.

Liepājas apr. 1. tiesu izpildītāja
iecirknis — Liepājā, Rožu ielā N° 6,
darb. raj.: Asītes, Aizviķu, Bārtas, Duni-
kas, Embūtes, Gramzdas, Kalētu, Nīcas,
Nīgrandas, Nīkrāces, Pērkones, Priekules,
Purmsātu, Rucavas un Vaiņodas pagasts
un Priekules pilsēta.

Liepājas apr. 2. tiesu izpildītāja
iecirknis — Liepājā, Marijas ielā N° 1,
dz. 13, darb. raj.: Aizteres, Bunkas,
Durbes, Gaviezes, Grobiņas, Krotes, Med-
zes, Rāvas, Tāšu, Tadaiķu, Ziemupes,
Vecpils, Vērgaļu un Virgas pagasts, Gro-
biņas un Durbes pilsēta.

Aizputes tiesu izpildītāja iecirknis
— Aizputē, Boju ielā N° 18. darb. raj.:
Apriķu, Aizputes, Cīravas, Dzērves, Du-
nalkas, Klosteres, Kazdangas, Kalvenes,
Lažas, Rudbāržu, Sakas, Sieksātes, Val-
taiķu un Ulmales pagasts un Aizputes
pilsēta.

Kuldīgas tiesu izpildītāja iecirk-
nis — Kuldīgā, Kaļķu ielā Ne 3, darb.
raj.: Alšvangas, Bases, Gudenieku, Ivan-
des, Jūrkalnes, Kabiles, Kuldīgas, Kur-
males, Padures, Planīcas, Rendas, Raņķu,
Snēpeles, Turlavas un Vārmes pagasts un
Kuldīgas pilsēta.

Saldus tiesu izpildītāja iecirknis
— Saldū, Dzirnavu ielā Ne 1, darb. raj.:
Brocēnu, Cieceres, Ezeres, Gaiķu, Kur-
sīšu, Lutriņu, Pampāļu, Saldus, Sātiņu,
Skrundas un Žvārdes pagasts un Saldus
pilsēta.

Šis iecirkņu sadalījums stājas spēkā ar
1929. g. 15. jūliju.

Liepājā, 1929. g. 25. jūnijā. Ne 1078.
Liepājas apgabaltiesas

priekšsēdētāja vietā A. Kiršfelds.
Sekretārs M. Birķis.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums.
Sakarā ar Zviedrijas ķēniņa sagaidī-

šanu š. g. 29. jūnijā no pīkst. 0,20 līdz
pīkst. 12 būs slēgtas publikas lietošanai
sekošas Rīgas pasažieru stacijas telpas:

I II klases bufete. I/II klases uzgai-
dāmās telpas biļešu kase Ne 1, bagāžas
kase un bagāžas pieņemšanas telpas no
II klases uzgaidāmām telpām, telegrāfs,
telefons, bārddziņa telpas, „Lētas" grā-
matu galds I/II klases uzgaidāmās telpās,
un atejas vietas (I/ll klases telpu pusē).
I/II klases pasažieriem biļetes pārdos
kasē Ne 5.

Tanī pašā dienā no pulksten 9 līdz
pīkst. 12 visas telpas un peroni Rīgas
pas. stacijā būs slēgti publikas lietošanai,
izņemot pasažieru ātruma un bagāžas izdo-
šanas šķūņus un pagalmu.

Bagāžas kase un bagāžas pieņemšana

darbosies bagāžas izdošanas telpās (šķūnī
ar pieeju no pagalma).

29. jūnijā vilciens Ne 7 no Gulbenes
un vilcieni N2N2 5707 un 5709 no Šķiro-
tavas pienāks Rīgā Galvenā (Jūrmalas)
stacijā. Tāpat vilcieni NeNs 5708 un 5710
aties uz Šķirotavu no Rīgas Galvenās
(Jūrmalas stacijas).

Biļetes uz minētiem diviem Šķirotavas
vilcieniem pārdos Rīgā Galv. kase Ne 15.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Māju NsNe
Dalībniekam

t» - ?

1 Dalibnieka
Dalībnieka piederošo vai

?* īpašumu tiesību viņa lietošanā
° wārHc un n-7\/5rHc * . . mērnie- zemes
~ vārds un uzvārds

apzimējums esošo maju
^? g nosaukums

3 plāniem reģistra

1. Vilis Strauss īpašnieks Dīķkalēji — 2314
2. Kārlis Vītols „ Daniņi 2311
3. Pēteris Robāts „ Dambari 2310
4. 1) Late Strauss, 2) Eduards Strauss Līdzīpašnieki Mudes 24 2327
r ( 1) Ernests Štelmachers '^

īp ašnieks {.. ... _„_.

5\ 2) Krišs Štelmachers V2 īpašnieks ļKannenieki . 2324
6. Jānis Druvaskajns īpašnieks Kuplejas 114F 2627
7. Jānis Bērtulis Čube ,, Sārcenesdzirnavas 3F 4476
8. Fricis Freibergs „ Pavasari 45F 3570
9. Kārlis Edolfs „ Pumpuri 46F 2664
10. Jānis Edolfs „ v" Atiņi 47F 3580
11. Andrejs Vāvere ,, Skatrumi 31F 2660
12. Jette Legzdin Ieguvēja Remeši 30F Z. 1. V. Ne 35

10039
' 13. Staņislavs Melnis Ieguvējs Kronīši 16F Z. I. V. Ne 71

35303
14. Jēkabs Gulbis īpašnieks Krēslas 15F 3582
15. Ādams Gulbis „ Vizbuli 14F 3796
16. i) Andrejs Ozols, 2) Elza Ozols

un 3) Anna Ozols Lidzieguveji Ziediņi 12F Z. I. V. Ne 35
10024

17. Fricis Bezliks-Švalbe īpašnieks Strautnieki 11F 2656
18. Ints Dzelme ,, Avotnieki 44F 2675

. 19. |uris Kreicbergs „ Ābeles 39F 2672
20. Jānis Kreicbergs „ Grobiņas 4F 2631
21. Trīne Adamsons Ieguvēja Eglītes 34F Z. I. V. Ne 35

10043
22. Alvīne-Marija Biete īpašniece Liepiņi 35F -1649
23. Vilis Taubers īpašnieks Baloži 36F 4650
24. Jānis Heninš „ Ozoliņi 37F 3329
25. Valsts „ Vasts fonda zeme —
26. Valsts „ Valsts mežs —

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.

||

Darbu
izmaksa pēc

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, no
un pie kādas agrākās muižas £^ dalīr>~ Piezīmes

piederēja. . nieku ba'su
F

J skaitu
Ls

Vānes pagasta Vānes muižas 890,— šinī dalībnieku sarakstā uz-
9|o rādītās darbu izmaksas sum-

" " " " 7/in' mas uzskatāmas par pamatu
>i >> ii ii \4\), dalībnieku maksājumu no-
„ ,, ,,. ,, 152,— teikšanai un nokārtošanai, kā

pie darbu pirmreizējās izve-
,, „ ,, ,, 407,— šanas, tā arī pie izvesto darbu

,,. „. .. „.^ uzturēšanas kārtībā turpmāk,
Vānes pagasta Sarcenes muižas 246,— nemot vērā darbu tiešo iz _

,, ,, ,, ,, 88,— maksu, kura var būt mazāka
148 — vai lielāka.'

II II II II i.-ru ,

259ii ii ii ii --' .»,

377,-
263,-
102,-

407,-

357
ii /i ii H

JJ, i

273,-

205,-

590,-
225II II II £.C~J,

|| -> II II "' 113,-
04

II II 'I II M

144? i ii ii »• 1H^t
289,-

, ., 238,-
475,-

Vānes pag. Kandavas virsmežn. 1337,—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā R. Brencens.

Vec. grāmatvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Smārdes pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Strauts" darbu dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto Tukuma apriņķa Smārdes un
Slampes pagasta Skudrupīteš regulēšanas
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties Smārdes pagasta meliorācijas sa-
biedrībā ,,Strauts", minēto meliorācijas
darbu izvešanā un izvesto darbu kārtibā

uzturēšana.
Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

R. Brencens.
Vec. grāmatvedis F. Briedis.

Paziņojums.
Zemkopības departamenta kultūrtech-

niskā daļa paziņo, ka zemkopības ministris
ar š. g. 27. maija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Vānes
meliorācijas sabiedrības ,,Lainums" darbu
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Tu-
kuma apriņķa Vānes pagasta Dambaru
dīķa novadģrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekust;: '
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
mējiem ir uzlikts par pienākumu pieda-
līties meliorācijas sabiedrībā ..Lainums",
minēto meliorācijas darbu izvešanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

R. Brencens.
Vec. grāmatvedis Fr. Briedis.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 27. maija lēmuma ir uzlikts par pienākumu iestāties Vānes meliorācijas sabiedrībā ,;Lainums"

ņemt dalību Tukuma apriņķa Vānes pagasta Dambaru dīka novadģrāvju rakšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

^eadu '12- (sanemot eksped.) par:
i'nS".:::;: l- #*?????^«.-
t „ 2— 72 e• - » 10>—
Piesūtot pa 3 men , 5,—
pastu un pie » > ' > '"atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem ...» —,12 numuru . . . „ —,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. siudin.) ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , , —,80

Latvijas valdības «ft» _ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jflbjļļ W*Mjjš svētdienas un svētku dienas

Redakcija: in^SaiSrEK illiīlbt) Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Na 2. Tālrunis 20032 ^ā^J»Sļf^ Rīgā, piH Ks 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^fir Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 27 maija lēmuma ir jāpiedalās Smārdes pagasta meliorācijas sabiedrībā ,,Strauts",

jāņem dalība Tukuma apr. Smārdes un Slampss pag. Skudrupītes regulēšanas darbu izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

00
CB

L.
ra
ļ Dalībnieka

vārds un uzvārds

1. Kārlis Erdmans
2. Marta Spaile un Elza Spaile . .
3. Miķelis Auns
. ( Olgā Bērziņš
" \ Augusts Čič' is

5. Teodors Millers
6. Jēkabs Seglīts
7. Augusts Lācis
8. Anna Reķe, Jānis-Augusts Reķis,

Krišs - Arnolds Reķis, Jēkabs-
Arvids Reķis un Miķelis-Vol-
demārs Reķis

9. Miķelis P.reinbergs
10. Mārtiņš Ažite
11. Fricis Aumali

Jēkabs Donis
Karlīne Vāckāja

12. < Jānis Vāckāja
Jēkabs Vāckāja
Lūcija Grinbergs

13. Augusts Osis
14. Kārlis- Roberts Kalējs, Hugo

Kalējs, Emma Pūpe, Lidija-
Berta Kalējs un Hilda Klein

15. Kārlis Viekals
16. Krišs Bāters
17. Jānis Kleins
18. Anna Akmeņkaļus
19. Anna Reichmann
20. Krišs Liepa
21. Kārlis fon Betiehers
22. Žano-Alfons Savēlis
23. Katrīne-Šarlote Upeslācis ....
24. Jānis Vitkus
25. Rūdolfs Ģenģers
26. Lavīze Strauga
27. Krišs Podnieks

28. Jochans-Hugo Baumanis ....
29. Matilde Nīmands
30. Jānis-Arturs Altmans
31. Kārlis-Pauls Altmans
32. Pēteris-Augusts Neilands un Anna

Šteinbergs
33. Kārlis Freibergs
34. Leontīne - Veronika Strautzels,

Laura - Zigr da Strautzels un
Zenta-Lūcija Strautzels ....

35. Ansis Ratnieks
36. Andrejs Gūtmans, Hugo Kurats

arī Neilands un Olga Kurats
arī Neilands

37. Otto Gailis un Paulīne Gailis . .
38. Milda Lipītis
39. Jānis Treibergs arī Freibergs . .
40. Gustavs Savēlis
41. Fricis-Voldemārs Cīrulis ....
42. Kārlis-Augusts Bērziņš
43. Kārlis Freimanis
44. Kristaps Krūkle
45. Lizete-Hermīne Francbergs . . .
46. Elizabete Caunte
47. Valsts

Rīgā, 1929. g. 8. jūnijā.

Dalībniekam
Dalībnieka piederošo vai

īpašuma tiesību viņa lietošanā
. .. esošo māju

apzīmējums , 'nosaukums

īpašnieks Mucenieki
īpašnieces . Cīruļi
īpašnieks Auniņi
9/io īpašniece \ i gleči-Stuce
i/i 0 īpašnieks f [ Muce

īpašnieks Buļļi
,, Kaziņas
„ Skudras

īpašnieki Reķi
īpašnieks Strautiņi

Celmiņi
,, Ziedoņi

2 /6 īpašnieks
'/e īpašniece
> /6 īpašnieks \ ļaun-Vāckājas
Ve ..
'/6 īpašniece
īpašnieks Imzemnieki-Oši

īpašnieki Kalēj-Bāteri
īpašnieks Vidus Bateri

,, Gala-Bateri
Būriņi

īpašniece Vidusdruvas
,, Dimzas Gēnerti

īpašnieks Maz-Balgali
,, Lielpiči
,, Savēļi-Gusti

īpašniece Savēļi-Upeslād
īpašnieks Mašēni-Vitki

Mašēni-Ģenģeri
īpašniece Mašēni-Krūzas
Ieguvējs Mašēni-Popji

īpašnieks Līči
Kalnapūri

,, Vilciņi
,, Gravenieki

īpašnieki Neilandi
īpašnieks Strēlnieki

īpašnieces Strautzeļi
īpašnieks Pumpiņi

īpašnieki Šķēžu-Puriņi
Sila-Puriņi

īpašniece Jaunbrūveri
īpašnieks Gēnes

„ Kāršupji
,, Kalej-Spaļļi
„ Pūriņi

Purini
,, Jan-Imaki

īpašniece Cemiķi
Dinkas

I īpašnieks Valsts meži

Māju j&n°

pēc pēc
mēmie- zemes

cibas grāmatu
plāniem reģistra

18 2682
23 2729
2 2850

10 2777
? 3 3108

15 3297
54 3701

38 3215
IF 1188
3F 1190
6F 1163

— 4040

19 4571

13 3766
14 3726
12 2622
11 3385
9 4551

16 3710
8 3183.
1 4137

26 2990
27 2991

3 3735
7 3076
5 3753
4 ļ Slampes

pag. vaid.
apliec, no

1929. g.
13. febr.
X° 159

28 3029
10 2722

— 1857
— 1841

24 3523
— 1854

24 2694
30 2901

32 3071
31 3115

4864
? 9 3451

29 2687
— 3030

I 1851
1L 2735

12 3621 ,
V11 4599

— 4406

Darbu
izmaksa pēc

Kāda pagastā atrodas mājas projekta,
? un pie kādas agrākās muižas rē°kina darīb- Piezīmes

piederēja "'čku balsu
skaitu

Ls

Smārdes pagasta Smārdes muižas 1050— šinī dalībnieku sarakstā uz-
1779 rādītās darbu izmaksas sum-

" " " " . .tt' mas uzskatāmas par pamaļu
i) >> >' » 44o, dalībnieku maksājumu no-

Q . . teikšanai un nokārtošanai kā
>> >> >> J14, pje darbu pirmreizējas izve-

1217 šanas, tā arī pēc izvesto darbu
" . '.' "

__uzturēšanas
kārtībā turpmāk,

i> >> Ozolu ,, 3/, ņemot vērā darbu tiešo iz-
,, ,, ,, ,, 1389,— maksu, kura var būt mazāka

vai lielāka.

651,, it ti jj v ^j 1 ,

,, ,, Punduru ,, 431,—
150JJ M ī> JJ *J*J\Jļ

477

Slampes ,, Slampes- „ 84,—

jj jj

J
J jj

IOQ
13'}jj >» jj jj ')

20JJ JJ Jj ĪT ^U)

I J J J J J /J OvJ ,

55 —JJ >? Ji J J *.«-*)

)J JJ JJ JJ *+«JU,

475JJ JJ J) JJ T I *Jļ

JJ »J JJ Jj £i\J£š)

400 —
2Q4
205>> JJ JJ JJ i->\J^Jy

JJ JJ JJ )J sJZJČdļ

400-
243jj jj Jj j j A-r-j j

JJ J j jj j j 1 u 1 , ?

] ]3J J J J JJ JJ 1 l *Jy

540JJ JJ JJ JJ k*~T\J)

,, „ Vikseles ,, 168,—
j

j
j? jjjj

OUUSlampes „ 283 —
,, ,, Vikseles ,, 688,—

,, ,, Slampes ,, 165,—
Ozolu „ 260 —

H3,» »j ,» ,» ijji

43
tt »j >, »» 4y,

tī >> >> ,, —^»

,, ,, Slampes ,, 297,—
Smārdes „ Smārdes „ 379,—
Slampes ,. Slampes ,, 100,—

ML—
Smārdes ,, Ozolu ,, 30,—

no
īī »> u tt 110,

Tukuma virsmežniecībā 2430,—
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā R. Brencens.

Vec. grāmatvedis F. Briedis

Latvija un citas valstis.
Latvija un Somija.

Rīgā, 26. jūnijā. Somijas sūtnis Lat-
vijā Hininens Somijas valsts prezidenta
uzdevumā vakar pasniedza ārlietu mini-
strim A. Balodim Somijas ,,Baltās rozes"
I klases ordeni.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 27. jūnijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,65—100,40
100 Itālijas liru 27,10—27,31
100 Zviedrijas kronu 139,05—139,75
100 Norvēģijas kronu .... 138,15—138,85
100 Dānijas kronu 138,10—138,80
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40 i
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 208,25—209,30
100 Vācijas marku 123,65—124,25
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 86—94

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 08—100
4% Valsts prem. aizņēmums . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers fh. Žummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 29. jūnijā pīkst.

7.15 vakarā svētku izrāde. Uzvedumā baleta
,,Apburtā princese" 3. aina un pēdējais
cēliens, un baleta „Pachita" pēdējais cēliens.
Piedalās Aleksandra Feodorova, Plucis un visa
baleta trupa. Biļetes dabūjamas no trešdienas,
26. jūnija pulksten 5 pēc pusdienas.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Stokholmā, 26. jūnijā. Šodien
pēcpusdienā Zviedrijas ķēniņš
Gustavs V ar kara kuģi ,,Drotning
Viktoria", no 3 torpēdu laivām
pavadīts, izbrauca no Stokholmas
uz Tallinu. Ķēniņa prombūtnes laikā
Zviedrijas valsts galvas amata pienā-
kumus izpildīs Zviedrijas kroņprincis.

Tallinā, 25. jūnijā. Igaunijas valdība
nolēma pagarināt kara stāvokli līdz
30. novembrim tanīs rajonos, kur tas
vēl spēkā.

Jaunas valstis.
Igaunija un Somija.

Tallinā, 25. jūnijā. Šodien Igaunijas
ārlietu ministrijā parakstīta konvencija
par vizu atcelšanu starp Igauniju un
Somiju. Konvencija stājas spēkā ar šī
sada 1. jūliju.

Rīga.
Programma

7.viedru žurnālistu uzņemšanai par Viņa
Majestātes Zviedrijas Ķēniņa Gustava V
viesošanās laiku Latvijā 1929. g. jūnijā.

29. jūnija: pulksten 12.45—14.45

Latvju rakstnieku un žurnālistu arodbie-

drības brokastis pie O. Švarca.

29. jūnijā: pīkst. 15.— piedalīšanās
svinīgā liturģijā Māras baznīcā.

29. jūnijā: pīkst. 15.45 piedalīšanās
svinīgā aktā Latvijas universitātē.

29. jūnijā: pīkst. 19.30 galā izrāde
Nacionālajā operā.

29. jūnijā: pīkst. 21.— ārlietu mini-
strijas preses nodaļas dineja pie 0. Švarca.

30. jūnijā: pīkst. II.— apmeklējums
Brāļu kapos.

30. jūnijā: pīkst. 12.— karaspēka un
aizsargu parāde Esplanādes laukumā.

30. jūnijā: pīkst. 13.30 ārzemju žur-
nālistu biedrības brokastis.

30. jūnijā: pīkst. 19.30 uzņemšanas
komitejas vakariņas M. Vērmaņa parkā.

1. jūlijā: pīkst 9.30—11.30 Konzuma
eksportkautuves un saldētavas apskate.

1. jūlijā: pīkst. 12 brauciens automo-
biļos uz jūrmalu.

I. jūlijā: pīkst. 14—15.— jūrmalas
pilsētas valdes brokastis Jūrmalas vies-
nīcā Majoros.

!. jūlijā: pklst. 16.19 brauciens ar
vilcienu uz Ķemeriem.

1. jūlijā: pīkst. 18.— tēja Ķemeru
Sēravotu pārvaldē.

1. jūlijā: pīkst. 21 31 atgriešanās ar
vilcienu uz Rīgu.



/—— '
(j iesu

sludinājumi.
Rīgas apgabali. 2. kriminālnodaļa,
«amatojoties uz Sodu lik. 218. p.,
izsludina, ka pilsonis Eduards

s ar 1929. g. 29. maija
spr iedumu par nekārtību un ne-
Bību viņa maizes tirgotavā un
cep tuvē Smiltenē, Marijas ielā
K 2, uz Sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 25,— vai ne-
samaksas gadījumā ar vienu

i aresta.
Rīgā, I929.g. 21.jūnijā. Ns22027

Priekšsēdētāja b. Mertens.
Sekretāra pa!. L. Primanis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
10. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkšanas-pārdoša-
nas akts 657 c. r. apmērā, korrob.
1882. g. 3. jūnijā ar N° 476 uz
Talsu apriņķa Pastendes-Kalešu
muižas Auziņu mājām ar zemes
grām. Ns 1653, atzīts par iznīci-
nātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt attiecī-
gas hipotēkas dzēšanu zemes-
grāmatās. L. Ns 565 29.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

6181o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
10. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkšanas-pārdoša-
nas akts 3850 c. rbļ. apmērā
korrob. 1889. g. 23. novembrī
ar Ns 418 uz Jēkabpils apriņķa
Zasas pag. Grundanu mājām
ar zemesgr. N? 812. atzīts par
iznīcinātu un lūdzējai Valsts
zemes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mesgrāmatās. L. Ns 60.'-! 29.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

6182o Sekretārs Mittelhbfs.

» <

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Rīgas prefektūras 1. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1929. g. 8. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Zirgu
ielā Ns 21. veikalā, pārdos otr-
reizējā ūtrupē Vladimira Bērziņa
kustamu mantu , sastāvošu no
kantora iekārtas un novērtētu
par Ls 630,Vācu centr. sab.
kases īres parāda segšanai.

Ūtrupe sāksies no ieradušos
pircēju piesolītas summas

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
3. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka parāds, pēc pirku-
ma-pārdevuma līguma 600 kr. r.
lielumā, korrob. 1907. g. 3. sept.
ar Ns 1314 uz Jēkabpils apriņķa
Piksteres muižas ,,Blekte-Kaln"
mājām ar zemesgr. Ns 2183,
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Kārlim Asmam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzēša-
nu zemesgrāmatās. L. Nš 206 29.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

6183o Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Žaņa un Lavīzes Galkintu lū-
guma un pamatojoties uz piezīmi
pie priv. lik. 36. p. un 2. piezīmi
pie notar. nolik. 280. p. un savu
š. g. 10. jūnija lēmumu, izsludina,
ka Žanis Ernesta d. Galkints un
Lavīze Mikeļa m. Galkints, dzim.
Gulbis, 1929. g. 26. aprīlī noslē-
guši pie 1 Liepājas notāra G. Sten-
grevica ar reģ. Ns 3595 līgumu, ar
kuru viņi atcēluši viet. priv. lik.
96. un sek. p. paredzēto laulāto
ļaužu mantas kopību, pēc kura

Žanis Ernesta d. Galkints ie-
stājoties 1921. g. 6. martā liku-
mīgā laulībā ar Lavīzi Miķeļa m.
Galkints. dzim. Gulbis, saņēmis
no pēdējās kā pūru dažādu man-
tību Ls 1000,— kopvērtībā, kāda
manta skaitās par sievas atse-
višķu īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
6185z Ns 564 29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1929. g. 16. maija spriedumu
Tissa Morducha m. Krels, dzī-
vojoša Krāslavā, Konstantīna
ielā Nš 7, par netīrību savā kolo-
niālpreču tirgotavā, pēde sodu
lik. 209. p., sodīta ar Ls 10 —
naudassoda, bet maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz 3 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 302 29.

Krāslavā, 1929. g. 25. jūnijā.
6906z Miertiesnesis ). Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1929. g. 16. maija spriedumu
Mariaša Haima m. Apeskins,
dzīvojoša Krāslavā, Jaunā ielā 18,
par netīrību savā sīku preču
veikalā, pēc sodu lik. 209. p.,
sodīta ar Ls 10,— naudas soda,
bet maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz 3 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ml 29.

Krāslavā. 1929. g. 25. jūnijā.
6907z Miertiesnesis J. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1929. g. 16. maija spriedumu
Movšs Ābrama d. Kvils, dzīvojošs
Krāslavā, Konstantīna ielā 17,
par netīrību savā pārtikas veikalā
pēc sodu lik. 209. p., sodīts ar
Ls 10,— naudas soda, bet maksāt
nespējas gadījumā ar arestu uz
trim dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 306/29.

Krāslavā, 1929. g. 25. jūnijā.
6902z Miertiesnesis |. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1929. g. 16. maija spriedumu
Rachmiels Jokana d. Kacevs
dzīvojošs Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 7, par netīrību savā pārtikas
veikalā pēc sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,
bet maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz trim dienām.
Spriedums stājies likumīgā spēkā.

Krāslavā, 1929. g. 25. jūnijā.
6903z Ns 309 29.

Miertiesnesis J. Ozols.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lēmuma, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Liepājas pilsētas
valdei piederošu nekustamu man-
tu, Liepājā ar krep. Ns 834 un
nostiprināta 1914. g. 22. aprīlī uz
Liepājas biržas biedrības vārdu
15.000 rubļu lielumā un blanko
cedēta un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
6187z ' Ns 311/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Liepājas pilsētas
valdes lūguma, š. g. 10. jūnijā
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un iz-
nīcinātu hipotekarisku obligāciju,
kura apgrūtina Liepājas pilsētas
valdei piederošu nekustamu man-
tu Liepājā, ar krep. Ns 3155 un
nostiprināta 1901. g. 14. martā
11.000 rbļ. lielumā uz Bruno
Mārtiņa d. de Bura vārdu un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
6188z Ns 309/29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jēkaba Zamuela lūgumu, š.g
3. jūnijā nolēma: iecelt aizgād-
niecību promesošo MariannesFiš-
manis un Gitas Zamuels mantībai.

Mariannes Fišmanis un Gittas
Zamuels pēdējā dzīves vieta bija
Liepājas pilsētā. Ns 558 29.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

6184z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Ernesta Anša d. Beiera un
Līzes Mārtiņa m. Beiers lū-
guma un pamatojoties uz pie-
zīmi pie priv. lik. 36. p., 2. piezīmi
pie notar. nolik. 280. p. un savu
š. g. 10. jūnija lēmumu, izsludina,
ka Ernests Anša d. Beiers un
Līze Mārtiņa m. Beiers, dzim.
Taube, kuri 1929. g. 4. maijā
iestājušies likumīgā laulībā, 1929.
gada 27. maijā noslēguši pie
Kuldīgas notāra Fr. Minka ar
reģ. Ns 896 līgumu, ar kuru viņi
atcēluši viet. priv. lik. 79. u'n
sek. p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura visa
manta, kura no viņiem jau ie-
nesta laulībā, vai kura nākotnē
viņi katrs par savi iegūs, skaitās
par katra personigu īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 13. jūnijā.
6186z Ns 579 29.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1929. g. 16. maija spriedumu
Raisa Golanskis, dzīvojošais Krās-
lavā, Tirgus lauk.Ns3, par netīrību
savā pārtikas veikalā, pēc sodu
lik. 209. p., sodīts ar Ls 10,— nau-
das soda, bet maksāt nespējas
gadījumā, ar arestu uz 3 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 3l

Krāslavā, 1929. g. 25. jūnijā.
6905z Miertiesnesis I. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1929. g.
27. marta spriedumu Ābrams Jan-
keļa d. Šapiro. dzīvojošs Krāslavā,
Konstantīna ielā Ns 19. par ne-
tīrību savā maizes ceptuvē, pēc
sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 15,—
naudas soda, bet maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz 4 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ns 219 29.

Krāslavā, 1929. g. 25. jūnijā.
6904z Miertiesnesis J. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Mērķēja ielā Ns 7,
dz. 8, paziņo;

I) ka saskaņā ar maksāt nespē-
jīgās parādnieces Rīgas stiklu
fabrikas akciju sabiedribas Jē-
kabs Beks, konkursa valdes lū-
gumu, pamat, uz Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1929. g.
7. maija lēmumu un dēļ piedzīša-
nas no tās pašas parādnieces par
labu Latvijas komercbankai Ls
20.000,— ar 12",, no 1924. g»
11. apriļa un izdevumiem pēc
obligācijas ar Rīgas apgabaltiesas
4. civ. nod. tiesneša 1927. g.
7. februāra izp. uzrakstu Ns 394,
1929. g. 10.oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda|as
sēžu zālē, uz publiskiem tor-
giem tiks pārdots pirmreizējā
izsolē vairāksolīšanā maksātne-
spējīgai parādniecei Rīgas stiklu-
fabnkas akciju sabiedrībai Jēkabs
Beks piederošie sekosi nekustami
īpašumi, kuri atrodas Rīgā, Jel-
gavas priekšpilsētā: a) Iļģuciemā,
Jūlija ielā Ns 3, IV hip. iec. ar
zemes grām. reģ. Ns 1130 (63.
grupā Ns 59) un sastāv no Sv.
Gara Konventa apbūvēta dzimts-
rentes gruntsgabala; b) Iļģuciemā
Daugavgrīvas ielā Ns 36, IV hip.
iec. ar zem. grām. reģistra Nsl 154.
(63. grupā Ns 92) un sastāv no
pilsētas apbūvēta dzimtsrentes
gruntsgabala un c) Daugavgrīvas
un Zaksijas (Sakšu) ielu stūrī,
IV hip. iec. ar zemes grām. reģ.
Ns 2169 (63. grupā Ns 147) un sa-
stāv no Sv. Gara Konventa
dzimtsrentes gruntsgabala 4.000
kv. asis platībā;

2) ka šie nek. īpašumi publiskai
izsolei apvērtēti: a) Jūlija ielā 3,
IV hip. iec. zemes grām. Ns 1130
uz Ls 10.000,—, b) Daugav-
grīvas ielā Ns 36, IV hip. iec.
Ns 1154 — uz Ls 20.000,— un
c) Daugavgrīvas un Sakšu ielu
stūrī, IV hip. iec. Ns 2169 — uz
Ls 20.000,—, bet vairāksolīšana
sāksies, saskaņā ar civ. proc. lik.
1871. p. no priekšrocigo prasību
summām, kādas izrādīsies pār-
došanas dienā;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašumi apgrūtināti ar hipotēku
parādiem par 161.000 cara rbļ.
un par Ls 300.000,— un nodokļu
departamenta prasību nodrošinā-
šanai ar Ls 39.422,06;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
nO apvērtēšanas summas un

5) ka zemesgrāmatas uz šiem
īpašumiem tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. Ns 1380

Rīgā, 1929. g. 25. jūnijā.
0917z Tiesu izp.V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka Lilij Lukmanski prasības
lietā pret Frederiku Zeligson,
dzim. Kvīl, par Ls 10.000,— ar
O/o un izd. 1929. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē.

publiskos torgos pārdos
Frederikas Zeligzon, dzim. Kvīl,
nekustamu īpašumu, kurš at-
rodas Rīgā, Rēveles ielā .Nt> 28 30,
II hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra Ns 981 (grupā
2, grunts Ns —) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 22.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18.139,44;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā da|a no ap-

gānās summas: un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3.civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā. 6850
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
l.iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. II. jūlijā, pulksten 12
dienā, Ķēču pagasta namā,
pārdos Ķēču pagasta sabiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no
naudas skapja, malkas, grāmatu
skapja, galdiem, pulksteņa,
soliem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.
6920 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Borovojā, Maltas
pagastā, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1146.—1160., p., pa-
ziņo:

1) ka valsts zemes bankas Lat-
gales nodaļas prasības par Ls
5150,07 pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nodaļas no 1927. g.
1I./18. februāra ar Ns 2048, rīko-
juma, 2) Latgales akciju bankas,
Daugavpils nodaļas prasības par
Ls 1000,—, pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civ. nod. no 1927. g.
1. februāra ar Ns 129, sprieduma
un 3) Latgales akciju bankas Dau-
gavpils nodaļas prasibas par
Ls 320,— ar % un izdevumiem
pēc Daugavpils 2. iec.miertiesneša
no 1927. g. 28. janvāra ar Ns 126
sprieduma, 1929. g. 14. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
uz publiskiem torgiem pārdos
Jāņa Staņislava d.,Meikula Jāņa d.
un Jozefines Jāņa m. Pleikšņu
nekustamu īpašumu, kurš at-
rodas Rēzeknes apriņķī, Silajāņu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 6594 un sastāv no ,,Kalniņu
mājas" 74,305 hektāra zemes;

4) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6000.
kādas summas sāksies arī solīšana,

5) ka bez augšminētām prasī-
bām īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls —:

6) ka personām, kuras veļas

pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā drošības nauda, desmitā
daļa no apvērtējamās summas un
jāstāda prielšā apliecība par to,
ka no tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamu īpašumu un

7) ka zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā; personām, ku-
rām ir kādas tiesības uz pārdo-
damo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi dokumenti un raksti, at-
tiecoties uz pārdodamo īpašumu,
atrodas Latgales apgabaltiesas
1. civ. nodaļas kancelejā. 6909z

liesu izpild. P. Upinskijs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 6. jūlijā, pulkst. '2
dienā, Allažu pagastā. Maltes
mājā, 2. izsolē pārdos Jāņa-
Voldemāra Ramata kust. mantu,
sastāvošu no govīm, telēm,
zirga grābekļa, vāģiem, ragavām,
ecēšām u. c. mantām un no-
vērtētu par Ls 335.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā. 6918

Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 9. jūlijā, pulkst. 'l2
dienā, Mores pagastā, Višnas
mājā, pārdos Jēkaba Zilgalva
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, raspuskām un kungu velo-
sipēda un novērtētu par Ls 600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 18. jūnijā.

6919 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1"':
26. februāri mirušās Karlīnes
(Līnas) Kārļa m. Kļaviņš, dzim.
Konrāds, atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Y'aldībasVēst-
nesī". Termiņā nepieteiktas tie-
sības ieskatīs par spēku zaudēju-
šām. L. Ns 1896 29.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v-, Veiss.

6176o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g. 10. jū-
nija nolēmuma dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie draugi Līze
Jāņa m. Pūtelis, dzim. Ramanis,
un Kārlis Pētera d. Pūtelis 1929.g.
15. maijā noslēguši savstarpīgu
laulības līgumu, tad pat reģistrētu
pie Bauskas notāra Georga Brī-
viņa ar reģ. Ns 1333, ar kuru
atceļ viet. priv. lik. 41.—66. p.
un 79. un turpm. p. aprādītās
tiesības un to vietā ieved viet.
priv. lik. 27. un 28. p. paredzētās
atsevišķās mantr.s tiesības, pēc
kurām katram no laulātiem tiesī-
ba savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ns 1401'29.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.

6178o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatadomās uz dava šī aada
10. jūnija nolēmuma, dara zināmu
vispārībai, ka pirkšanas-pārdoša-
nas akts par 1440 c. rbļ., korrob.
1911. g. 13. septembrī ar Ns 1640
uz Talsu apriņķa Okseles muižas
zemesgabala Ns XXII ar zemes
grām. Ns 470 atzīts par iznicinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 13. jūnijā.
6180o " L. Ns 566,29.

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2914. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
decembra mēnesī mirušā Mārtiņa

<!. Rasitis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem. legatāriem, fideikommisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Valdī-
ti,is Vēstnesī". Termiņā nepieteik-
ta- tiesības ieskatīs par spēku?

-Saudējušām. L.Ns 1582 29.
ivā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

1*175(1 Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
itodamās uz sava šī gada
nija nolēmuma, dara zināmu
ribai, ka obligācija par
rbl., korrob. 1907. g. 24. ok-

ii Ns 913 uz Talsu apriņķa,
,,Mežitu" mājām ar zemes

reģ. Ns 3345, atzīta par iz-
pcinātu un lūdzējam Fricim
Brinblatam d >ta tiesiba prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-

mesgrāmatās. L. Ns 1003 29
ivā, 1929. g. 13. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Veiss.

Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
391., 309., 311. p. pamata, uz
Dtilijas Kleiners, dzim. Panders,

. lūgumu viņas prasības lietā pret
Leopoldu Kleineru, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
ilzī\ es vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 4 mēnešu
laikā, no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1929. g. 13. jūnijā.
fil"3z L.Ns 1319 Ns431734

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293.. 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, už
Idas-Elīzabetes Bildēts, ai. Pil-
ders, dzim. (Lupata) Līcis, lū-
gumu viņas prasības lietā pret
Andreju Bilderi, ai. Pilderi, par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 4 mēneši
laikā, skaitot no šī sludinājums
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti ne
BSūdzības raksta un tam pievie-
notiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi, vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski

Rigā, 1929. g. 13. jūnijā.
6l72z L.Ns 1022 Ns 431735

Priekšsēdētāja b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. ries. lik. 1967., 2011 —
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Pētera Lācīša
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1929. g. 18. jūnijā publicēto
1927. g. 8. novembrī Kalsna-
vas pag. ,,Aptakās" mir. Jura
Jāņa dēia Lācīša 1926. gada
II. martā pie Madonas notāra
Ēvalda Osten-Sackena taisīto
mantojuma līeumu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mirušā
Jura Jāņa dēla Lācīša manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
dēvējiem u. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs ka atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
ļ>et mantojuma ligumu pasludi-
nās par likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 20. jūnijā.
L. Ns 4718. 6797

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu"
maiņas zemāk minētie Latvijas
pilsoņi:

1) Anna Kristapaitis, arī Va-
latis, ari Krūmaite, arī Valačics,
dzim. 1904. g. 15. martā, dzīvo-
joša Jelgavas apriņķī, Ukru
pagasta Patērvetes mājās, k ufa
vēlas saukties uzvārdā ,,Dzintars

2) Līzete-Matilde Čunče, arī
Čunčins, dzim. 1907. g. 25. martā,
dzīvojoša Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 73b, dz. 30, kura vēlas
saukties uzvārdā ,,Velde ";

3) Andrievs Pudele, ari Puduls,
arī Pudels, dzim. 1878. g. 6. jū-
nijā, ar sievu Veru-Bertu, dēlu
Jāni-Alfrēdu un meitu Mariju-
Tatjanu, dzīvojoši Madonas ap-
riņķi. Viesienas pagasta Tižos,
kuri vēlas saukties uzvārdā
,,Klints ";

4) Eduards Andersons-Andrēj-

sons, arī Andreisons, dzim. 1882.g.
18. okrobri, ar sievu Annu-

Alīdi, dēliem: Konstantīnu un
Eduardu, dzīvojošs Rīgā, Ma-
rijas ielā 83 85 — 47, kuri vēlas
saukties uzvārdā ,,Andersons";

5) Jēkabs Taurenis, arī Tau-
riņš, dzim. 1888. g. 5. jūnijā, ar
sievu Līzeti, meitām: Emiliju-
Elvīru-Zelmu, Ainu-Eriku un
dēlu Jēkabu-Ādolfu-Voldemāru,
dzīvojoši Rīgā, Grobiņas ielā
Ns 3 — 15, kuri veļas saukties
uzvārdā ,,Tauriņš";

6) Leontīne-Anna Blusa (Blus-
se), dzim. 1897. g. 23. oktobrī,
dzīvojoša Jelgavā, Tirgus lau-
kumā Ns 4, kura vēlas saukties
uzvārdā ,,Bandenieks ";

7) Kārlis Abramovičs, dzim.
1904. g. 4. jūlijā, dzīvojošs
Jelgavā, I Vaļņu ielā Ns 15 — 2,
kurš vēlās saukties uzvārdā
,,Ausmiņš";

8) Miķēlis-Alfrēds Dižgabals,
dzim. 1907. g. 26. jūlijā, dzīvojošs
Liepājā, V. Jūrmalas ielā Ns 27,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Kalve ";

9) Fridrichs (Pidriķis)-Rūdolfs
Liets, arī Lietiņš, dzim. 1884- g.
15. novembri, ar sievu Edi-
Alvīni, dēlu Jāni - Rūdolfu un
meitu Elzu-Albertīni, dzīvojoši
Madonas apriņķī, Praulienas pa-
gasta Vec-Au 'guļu mājās, kuri
vēlas saukties uzvārdā ,,Lietiņš";

10) Jēkabs Sūdiks, arī Sūdiķs,
dzim. 1903. g. 25. martā, dzīvo-
jošs Liepājā, Tiklo ielā Ns 13,
kurš vēlas saukties uzvārdā
,,Zemītis ".

Varbūtēji iebildumi, pret pie-
vesto lūgumu ievērošanu, iesnie-
dzami iekšlietu ministrijai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas;
pretējā gadījumā, pēc minētā
termina notecēšanas, lūgumus
izpildīs. Ns 38720V

Rīgā, 1929. g. 19. jūnijā.
Administratīvā departamenta

vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs
6915z P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

1929. g. 21. jūnijā finanču mi-
nistris apstiprinājis statūtus vil-
nas austuves akciju sabiedrībai
,,S. Švarca dēls", kuras mērķis ir:
dažādu tekstilpreču ražošana un
tirgošanās ar tām, kā arī tekstil-
preču imports un eksports.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 200 akcijās pa
Ls ' 500— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.

Sabiedrību dibina sekosi Latvi-
jas pilsoņi:

1) Pauls Sēje (Sehje), Rīgā,
Dzirnavu ielā Ns 55-a, dz. 7:

2) Nisons Trtibeks (Trubeck),
džīv. Rigā, Stabu ielā Ns81, dz. 6,

3) Vilhelms fon Rīdigers (Rū-
diger), dzīv. Rīgā, Pils ielā Ns 18,
dz. 5,

Lietavas pilsonis:

4) Rūdolfs Kaplāns, dzīv. Rīgā
Kr. Barona ielā Ns 64, dz. 5,

Vācijas pavalstniece:
5) Millv Švarc (Schvvarz), vācu
sabiedrības ar aprobežotu at-
bildību S. Schwarz Sohn Greicā
(G. m. b. H. S. Schvvarz Sohn
in Greiz) rīkotāja.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
A. Kacens.

693nz Revidents R. Bērziņš.

I Z S OLE.
Zilupes muita,

pamatojoties uz muitas likumu
477.. 496. un 561. p. p. 1929. g.
18. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Brāļu
Bērziņu privātā noliktavā, pie
Zilupes stacijas, pārdos atklātā
vairāksolīšana, pa dz-ļu no P. S.
R. S. š. «. marta mēnesī pie
lādiņu dokumentiem NsNs 7135
7131. 7136, 7134. 7132 un 7133,
pienākušo sešos (6) vagonos,
bērtā veidā un pārbaudīto pēc
izraksta NŠ47 sāli. maltu akmeņu,
neno 99000 kg, vērtībā Ls 38252.

Preču īpašniekiem, pie P. S. R.
irdzniecības pārstāvniecībai

Latvijā, ir tiesība sāli izpirkt
līdz izsoles dienai, nokāri
muitas formalii

6913z Zilupes muita.



Rīgas prefektūras ārējā nodaļa.
izsludina par nederīgu apliecību:
automobiļa vadīšanas tiesībām
sporta šķirai Ns 2218, izdotu 1927.
gada 20. decembrī no prefek-
tūras administratīvās nodaļas ar
Eduarda Visnikova vārdu, kā
pieteiktu no viņa par nozaudētu.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa Ns 7289 ar Zentas
Sproģis vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nederīgu.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu automobiļa braukšanas
Ns 116, izdotu no Rīgas prējek-
tūras 1929. g. ar Kārļa Krūmiņa
vārdu, kā pieteiktu par no-
zaudētu. 6922z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma Ns 0—180, iz-
dotu no Rīgas prefektūras 1929. g.
ar Pētera Steps vārdu kā
pieteiktu par nozaudētu. 6926z

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
1929. g. velosipēdu braukšanas

numuru 3530, izdotu no prēf.
8. iec. pr-ka Albertam Grasim.

Rīgas prefektūras 8. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu
1929. g. velosipēdu braukšanas
numuru 3726, izdotu no prēf.
8. iec. pr-ka Robertam Beit-
cigeram. 6929z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 28194, kā
nozaudētu, izdotu 1929. gada
21. janvārī ar Amālijas Danz-
bergs vārdu. L 1848 6945

Odzienas pag. valde' izsludina
par nederīgiem nozaudētus
šādus dokumentus:

1) Latvijas pasi ser. MV
Ns 1)20601 ar Kārļa Iksēna vārdu,
izd. no Odzienas pag. valdes
1928. g. 16. jūnijā;

2) Kara klausības apliecību
Ns 1286 ar Kārļa Iksēna vārdu,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1919. g. 3. novembrī;

3) Zirga pasi Ns 408 ar Stepana
Osvalda vārdu, bet pieteiktu
no tagadējā īpašnieka Kārļa
Iksēna , izd. no Mārcienas pag.
valdes 1927. g. 26. okt.;

4) Latvijas pasi ser. MV
Ns 020385 ar Sofijas Simanovičs
vārdu, izd. no Odzienas pag.
valdes 1928. g. 3. martā. 5954b

Jaungulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi Ns 281 ar Gustava
Kanaviņa vārdu, izd. no Jaun-
gulbenes pag. valdes 1925. g.
18. decembrī. 5956b

Vecgulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi Ns 2992
ar Kārļa Jāņa d. Dumpurnieks
vārdu, izd. no šīs pag. valdes
1926. g. 27. augustā. 5957b

P/S „Rīgas krāsu fabrika"
uzaicina visus dalībniekus uz

otrreizēju kārtēju sapulci
1929. g. 23. augustā, pulkst. 20,
Rīgā, L. Maskavas ielā Ns 150.

Dienas kārtībā:
1) Sapulces prezidija vēlēšana.
2) Valdes ziņojumi.
3) Likvid. kommisijas vēlēšana.
4) Dažādi.
6940 Valde.

Angļu tekstil - importa un
eksporta A. S.

kārtējā vispārējā akcionāru gada
sapulce

notiks 1929. g. 23. jūlijā, pīkst-
12 dienā, sabiedrības telpās, Rīgār
Kungu ielā Ns 28.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas.
2) Valdes un revīzijas kommisi-

jas ziņojumi.
3) Sabiedrības peļņu un zaudē-

jumu konta un bilances uz
1928. gada 31. decembri ap-
stiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi.

6933z Valde.

Maksātnespējīgas parādnieces
akc. sabiedrības Rīgas Lloids

konkursa valde
sasauc pirmdien, š. g. 8. jūlijā,
pīkst. 5 pēc pusd., Rīgā, Brīvības
ielā Ns 12, dz. 7, minētās parād-
nieces,
kreditoru pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1. Konkursa valdes ziņojums.
2. Parādu piedzīšana no akc.

sa-bas ,,Rīgas Lloids" debi-
toriem.

3. Dažādi jautājumi.
Rigā, 1929. g. 25. jūnijā.
Konkursa valdes priekšsēd.

6016z zv. adv. pal. B. Krieviņš-

Atzītā par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā Lazara

Paradiza zvērināts aizgādnis
uzaicina saskaņā ar tirdzniec.
proc. lik. 431. p. visus minētā
maksātnespējīgā parādnieka kre-
ditorus ierasties š. g. 1. jūlijā,
pīkst. 12 dienā, Liepājas apgabal-
tiesas telpās, uz

kreditoru kopsapulci
dēļ konkursa pārvaldes nodibi-
nāšanas un kuratoru vēlēšanas.

Pie kam tiek aizrādīts, ka
ieradušos kreditoru lēmumi tiks-
uzskatīti par saistošiem ari priekš
tiem kreditoriem, kuri uz sapulci
neieradīsies.

Zvērināts aizgādnis, zvērināts
6914z adv. Teodors Lembergs-

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu moto-
cikla braukšanas Ns 212, izdotu
no Rīgas prefektūras 1929. g. ar
Rene Dartau vārdu kā pieteiktu
par nozaudētu. 6821z

Paziņojums.
1929. g. 21. jūnijā

finanču ministris apstiprinā-
jis noteikumus par Šveices
akciju sabiedrības „F. Hoff-
mann - La Roche un Co

Bazelē" darbību Latvijā.
Minētās sabiedrības mērķis La-

tvijā ir farmaceitisku un ķīmisku
produktu ražošana, kā arī tirdz-
niecība ar tiem.

Sabiedrības pamatkapitāls La-
tvijā ir Ls 100.000,—, kam pa-
stāvīgi jāatrodas Latvijā skaidrā
naudā, precēs, preču un naudas
dokumentos, vai nekustamā
mantā.

Par pilnvarotiem aģentiem La-
tvijā sabiedrība iecēlusi Ābraham
Aronštamu un Viktoru Aron-
štamu, dzīv. Rīgā, Vaļņu ielā 3,5.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
6939z A. Kacens.

Revidents R. Bērziņš.

PAZIŅOJUMS.
Valsts saimniecības departa-

menta banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris 1929. gada
19. jūnijā apstiprinājis sekošus
Latvijas komercbankas vispārē-
jās sapulces lēmumus par statūtu
grozīšanu un papildināšanu:

1. Statūtu 4. pantu papildināt
ar 2. piezīmi, kurā noteikt, ka
akciju kapitāls paaugstināts par
Ls 500.000,—, t. i. līdz Ls
1.000.000,—, kas sadalīti 20 akci-
jās, katra Ls 50,— liela.

2. Statūtu 6. pantu papildināt
ar piezīmi par to, ka izlaižot jau-
nas akcijas, no to ieguvējiem
ņemama prēmija.

3. Papildināt statūtus ar jau-
nu 10a pantu, kas nosaka no-
zaudētu pagaidapliecību vai ak-
ciju uz vārdu atjaunošanas kār-
tību.

4. Statūtu 48. pantā noteikt,
ka padomē var ievēlēt personas,
kam pieder ne mazāk kā 10 akci-
jas (līdz šim 25).

5. ' Statūtu 52. pantā paredzēt
ka padomes lēmumi pilntiesīgi, ja
tie taisīti ne mazāk kā pusei lo-
cekļu klātesot.

6. Statūtu 58. pantā noteikt,
ka vispārējā sapulcē vienam akci-
onāram var būt tikdaudz balsu,
cik piešķir viena desmitā daļa no
pamatkapitāla (agrāk viena des-
mitā daļa no vispārējā sapulcē
klātesošo akcionāru balsu skaita).

7. Statūtu 61. pantā noteikt,
ka valdes izgatavotais akcionāru
saraksts izkarams valdes telpās
četras dienas pirms vispārējās
sapulces.

OeZ Idlll llOdOLU (JJJIIiMJI>

tanī pašā dienā apstiprināja se-
košus Latvijas komercbankas II.
akciju izlaiduma noteikumus:

a) Paaugstināt Latvijas ko-
mercbankas pamatkapitālu par
Ls 500.000,— un izlaist šim no-
lūkam 10.000 akcijas nomināl-
vērtībā Ls 50,— katra akcija;

b) pārdot akcijas par nomināl-
vērtību, pieskaitot klāt rezerves
kapitālam Ls—,50, kopā Ls 50,50
kura summa samaksājama pilnā
mērā pie parakstīšanās;

c) noteikt jauno akciju dalību
1929. g. dividendē uz 50% no tās
dividendes, kas tiks maksāts veco
akciju īpašniekiem par to pašu
gadu;

d) piešķirt veciem akcionāriem
tiesību uz vienu veco akciju iegūt
vienu jaunu un šīs tiesības izlie-
tošanai dot 1 mēneši laika, skaitot
no dienas, kad attiecīgs sludinā-
jums būs ievietots ,,Valdības
Vēstnesī" ;

e) pēc veco akcionāru tiesību
apmierināšanas pārpalikušās ak-
cijas atdot zem iepriekšējos pan-
tos minētiem noteikumiem pie-
teikušamies reflektantiem: pie
veco akcionāru konkurēšanas ar
personām, kas nav akcionāri, dot
priekšroku veciem akcionāriem;
konkurējot vairākiem veciem
akcionāriem,sadalīt esošāsakcijas
starp tiem proporcionāli viņu
akcijām;

f) visu jaunizlaisto akciju iz-
pārdošanai noteikt 2 mēnešu
ilgu termiņu, skaitot no jaun-
izlaiduma noteikumu izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

g) parakstīšanos uz akcijām
pieņem Latvijas komercbankas
valde, Rīgā, Šķūņu ielā Ns 15.

Banku nodaļas priekšnieks
A. Kacens.

6931z Revidents V. Gailītis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai

I) Kārsavas iecirkņa tiesu
izpildītāja kancelejā, Kārsavā
1929. g. 13. augustā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā tiesību ūz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kura ātro
das Jaunlatgales apriņķī, Gauru
pagastā, Poddubnovas sādžas
vienstētā Ns 8, 8a un ir iedalīta
Borisam Stepana d. Makarovam.

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes kopplatībā 11,206 ha;
b. ēkām: 1) dzīvojamās ēkas,

2) divām kūtim, 3) labības
šķūņa un 4) siena šķūņa.

3) Solīšana sāksies no Ls 500,
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim :

a) Drošības naudu '/8 no
trešā pantā minētās sumas,
t. i. Ls 100.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam,, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz >/g
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 6934
. Rīgā, 1929. g. 25. jūnijā.
Ns a 24446 Valsts zemes banka.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa braukšanas Ns 93, izdotu no
Rīgas prefektūras 1929. g. ar
Kārļa Kalniņa vārdu, kā pie-
teiktu par nozaudētu. 6923z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa 'mēģinājuma Ns 0—183, iz-
dotu no Rīgas prefektūras 1929. g.
ar Irmas Bērziņš vārdu, kā pie-
teiktu par nozaudētu. 6925z

r*»<;r>ip«rc Valctc tinntrrafiiā

Paziņojums.
19-9. gada 24. aprīlī finanču ministris apstiprinājis

paju sabiedrības ,,Gaisma" statūtus,
kuras mērķis ir: tirgoties ar grāmatām, mācības līdzekļiem un
kancelejas piederumiem, šo priekšmetu ražošana, kā arī grāmatu
un periodisku rakstu apgādniecība.

Pamatkapitāls Ls 12.000,—, kas sadalās 120 pajos pa Ls 100 —
Katrs.

Valdes sēdeklis atrodas Rēzeknē.
Sabiedrību dibina sekosi Latvijas pilsoņi:

1) Jānis Grišans, dzīv. Rēzeknē, Dārza ielā Ns 37;
2) Francis Ķozul-Kaža, dzīv. Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 6;
3) Andrejs Švirksts, dzīv. Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 4;
4) Aloizs Bojars, dzīv. Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 6;
5) Jēzups Kindzuls, dzīv. Ilūkstes apr., Laucesas pagasta Pelēču

mājās;
6) Pēters Zadvinskis, dzīv. Rēzeknē, M. Nikolaja ielā Ns 11;
7) Izidors Rancans, dzīv. Rēzeknē, Latgales prospektā Ns 28;
8) J ēzups Bekkcrs, dzīv. Rēzeknē, Janopoles ielā Ns 51;
9) Antons Počs, dziv. Rēzeknē, Brāļu Skrindu ielā Ns 4;

10) jēzups Soikans, dzīv. Ludzā, Vakzāls ielā Ns 33;
11) Florians Ankipans, dzīv. Ludzā, Talāvijas ielā Ns 43, dz. 1;
12) Vincents Latkovskis, dzīv. Daugavpilī, Rīgas ielā Ns 6 un
13) Eduards Rudzišs, dzīv. Ludzā, Viestura ielā Ns 4.

Tirdzniecības nodaļas priekšnieks A. Kacens.
6932z Revidents Aug. Celmiņš.

1
, liMiitlns ii darbnīca

noturēs 1929. g. 6. jūlijā, pīkst. 10 darbnīcas telpās, Rīgā, Baldones

1
ielā Ns 1,

rakstisku izsoli,
izdodot piegādāt:

1) brezenta audeklu 7380 m
2) linu diegus 3-kārt. D. L. 29 54 kg

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz visu daudzumu, kā arī pa
daļām.

Cena uzdodama latos, franko Intendatūras mantu darbnīcā,
Rīgā: 1) brezenta audeklam —par 1 m un 2) linu diegiem — par 1 kg.

Piegādes uzņēmēju piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā
no piedāvājamā daudzuma vērtības.

Piedāvājumi, izpildīti saskaņā ar ,,Likums par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām" 39, un 40 p. slēgtās aploksnēs, ar
uzrakstu: ,.brezentu audeklu un linu diegu izsolei 1929. g. 6.jūlijā"
iesniedzami līdz ar nodrošinājumu, intendantūras Mantu darbnīcai
līdz š. g. 6. jūlijam pīkst. 10.

Piedāvājumi apmaksājami ar likumā paredzēto zīmognodevu.
Piedāvājumos jāuzrāda, kādu preci piegādās: iekšzemes ražojumu
vai ārzemju.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendantūras
Mantu darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā Ns I, darbdienās no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13. L. 1849. 6946b

Bij.Kriefīīas apdns. bielr...2lZD"līkrid. kommlsiii
pārdod

min. b edrībaī p itto Mm manto.
atrodošos Rīgā, Aspazijas būlv. Ns 6 un Teātra ielā Ns 11, I hip.
iecirknī ar zemes grām. reģ. Ns 678.

Likvidācijas kommisija uzaicina interesentus iesūtīt pirkšanas.
pieteikumus līdz š. g. 30. jūlijam, slēgtās apdrošinātās vēstulēs ,
adresējot tās apdrošināšanas biedrības ,,Žizņ" likvidācijas kommisijas.
priekšsēdētājam Rīgā, Teātra ielā Ns 11, dz. 4. Turpat no pīkst.
4—6 dienā sniedz tuvākas ziņas par pārdodamo nekustamo mantu.
6947o L 1852 Likvidācijas kommisija.

Galvenā intendantūras pārvalde
īeiiirks rakstiskā izsolē:

320.000 papes bastiņu
ar nodošanu franko Intendantūras dzirnavās un maizes ceptuvē,
Rīgā, Oskara ielā Ns 9.

Izsole notiks Galvenās intendantūras pārvaldes pārtikas
daļā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 1-a (ieeja no Elizabetes
ielas) š. g. 11. jūlijā, pīkst. 11.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz
papes kastiņu izsoli 1929. g. 11. jūlijā", nomaksāti ar attiecīgu
zīmognodevu iesūtāmi vai nododami līdz izsoles atklāšanai Gal-
venās intendantūras pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, vai
izsoles dienā — izsoles kommisijai līdz pīkst. 11.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 5,— no katriem 1000 gab.,
ko piedāvātājs apņemas piegādāt;

Nodrošinājuma veidi tuvāki norādīti izsoles nosacījumos.
Nodrošinājumi piedāvātājiem jāiesniedz vai nu Intendan-

tūras pārvaldes kasē, vai izsoles dienā — izsoles kommisijai. No-
drošinājumus skaidrā naudā var iemaksāt ari Latvijas bankā Gal-
venās intendantūras pārvaldes depozītā D. Ns 406. Kvītes par
iesniegtiem resp. iemaksātiem nodrošinājumiem pievienojamas
iesniedzamam piedāvājumam.

Ar izsoles nosacījumiem interesenti var iepazīties Galvenās
intendantūras pārvaldes pārtikas daļā darbdienās no pīkst. 10—15.

L. Ns 1842. 2* 6943b

Gnluenfi inteiKiontoras porvolde
izdos piegādlt rakstiskā izsolē

šādus unatvus:
1). Kadetu garos zābakus 200 pārus
2) Lidotāju siltos zābakus 32 ,,
Piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā.
Izsole notiks Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10 12, dz. la (ieeja no

Elizabetes ielas) 1929. g. 12. jūlijā, pīkst. 12.
Rakstiskie piedāvājumi izpildāmi saskaņā ar ,,Likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām" 39. un 40. p. un iesniedzami,
saskaņā ar tā paša likuma 42. p., slēgtās aploksnēs līdz 1929. g.
12. jūlijam, pīkst. 12, ar uzrakstu: ,,Apavu izsolei".

Piedāvājumā jānorāda, vai piegādās iekšzemes vai ārzemju
ražojumu.

Cena nosakāma latos par vienu pāri, franko intendantūras
galvenā mantu noliktavā, Rīgā.

Tuvāki nosacījumi — Galvenās intendantūras pārvaldes mantu
Hois katru darbdienu no pīkst. 9 lidz 15. 2* L 1864 6949o

VIII [e|ii iecirkņa kantori, Jelgavas stacijā,
š. g. 5. jūlijā, pīkst. 12,

izdos jauktā izsolē:
1) Ierīkot caurules zem pārbrauktuvēm, līnija Jelgava-

Meitene; drošības nauda Ls 40.

2) Nokrāsot koka ēku fasādes, līnija Jelgava-Reņģe ar uzņēmēja
materiāliem ; drošības nauda Ls 125.

Ctrreizējā jauktā izsotē:
1) Nobruģēt laukumu un ierīkot dēļu noklāju pāri 600 mm

platam ceļam Meitenes stacijā; drošības nauda Ls 40.

2) Nobruģēt ielu Auces stacijā; drošības nauda Ls 30.

3) Nobruģēt laukumu Bauskas stacijā; drošības nauda Ls 30.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 1861 6948o

Saskaņā ar likumu par valsts zemes fonda ieskaitīto zemju
hipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
Ns 92) 3. p.

"Valsis semes banfia
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekošām uz valsts vārdu
pārvestām zemēm:

Uz Kukoču muižu ar folvarkiem Zuši, Racevo, Rudziški,
Ļisju-Nordi un Zastenok Kukoči hip. Ns 614, Rēzeknes apr. 1913. g.
28. maijā Ns 66, nostiprināts ķīlu raksts Stefanidai Pimonovs un
Arsenijam Pimonovam par labu 15.000 kr. rbļ.

6937z Valsts zemes banka.

Saskaņā ar likumu par Valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotekarisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
Ns 92) un šī likuma 1927. g. 24. janvāra pārgrozījumiem (,,Vald.
Vēstn." 1927. g. Ns 18),

"Valsts zemes (banūa
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz sekošiem mūža nomas,
obroka un cinšu zemes gabaliem:

Uz Ķemeru pilsētas Slokas muižas dzimts nomas gruntsgabalu
Ns 106 hip. Ns 1814 un pēc plāna Ns 26 — 28F, nostiprinātā 1905. g.
2. martā ar Ns 38 obligācija Fricim Grinopam par labu 1000 kr. rbļ.

6938z Valsts zemes banka.

Stendes snustarp. ugunsapdrošināšonas biedrības
darbības pārskats par 1928. gadu.

3fl»nce 19ZS gada 31. d cemfirī
Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Kasē skaidrā naudā.. 83,38 ļ Kapitāli:
Stendes krāj-aizd. s-bā 12.772,47 Pamatkapitāls 2.096,81
Inventārs 184,70 ' Rezerves kapitāls.... 2.01i

Apdrošināšan. ,, .... 5.270,6&
Kust. īpašumu 184.70

Spec. kapitāli:
Koop. darb. palīdz.

fonds 1.000,27
Tīrsatlikums...^^...2.477.Ls 13.040,55 ~XŠ~.(!4U,55

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredīts, ls

Tekoši izdevumi 1.098,75 , Prēmijas un piemaksas 2.711,45
Pārapdroš. prēmijas. . — — Augļi 'V1 ,, par noguld. 864,72
Zaudējumu atlīdzība . — —
Tīrs atlikums (peļņa). 2.477,42

Ls 3.576,17 ļ —
Li3T576;1T

5385 ; Valde.

Veikala telpai; ilļaiai Rijā,
M. Monētu un M. Pēterbaznīcas ielas

stūrī (JVs 23/3).
Tuvākas ziņas pie sētnieka. L 1847 6944

Lubānas ezera ritēšanas darbu pārvalde
paziņo, ka pārvaldes tvaikonis ,,Kuitūrtechniķis ''

Kārtējo pasažieru satiksmi pa Aiuieksfes upi
Lubāna—Cūkaskrogs, sākot ar 22. jūniju pārtraucis.

Preču pārvadāšana tiks turpināta, iepriekš pieteicot tās pār-
valdei. L 1838 4942 Pārvalde.


	Valdības Vēstnesis no. 140 27.06.1929��$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192죲‒ჳ‒����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�̀䀁ଆ健阀Ѐ�Ѐ���㈷ㄶT
	Article
	Article
	Section
	Latvija un citas valstis.
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Telegrammas.
	Jaunas valstis.
	Rīga.����亂
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4


